Российская Федерация
Амурская область
Константиновский район

Зеньковский сельский Совет народных депутатов

(пятый созыв)

Решение

От 31.10. 2016 года                                                                                              № 54
с.Зеньковка
	О решении « О внесении изменений и дополнений в Положение « О бюджетном процессе в Зеньковском  сельсовете от 25.08.2009 № 34»

      Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение  «О бюджетном процессе в Зеньковском  сельсовете», внесенный в порядке нормотворческой инициативы главой сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Амурской области «О бюджетном процессе в Амурской области», Уставом Зеньковского района, Зеньковский  сельский Совет народных депутатов,

решил:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение "О бюджетном процессе в Зеньковском  сельсовете».

2. Направить указанное решение главе сельсовета  для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Председатель Зеньковского сельского

          Совета народных депутатов                                                    З.Р.Шинкоренко
                                                      Российская Федерация
Амурская область
Константиновский район

                        Зеньковский сельский Совет народных депутатов

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
О решении « О внесении изменений и дополнений в Положение « О бюджетном процессе в Зеньковском  сельсовете»  от 25.08.2009 № 38»
Принято Зеньковским сельским Советом народных депутатов 31.10. 2016г. № 54
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Зеньковском сельсовете» от 25.08.2009№38 (в редакции решений, от 16.02.2011г.  № 90, от 12.11.2015г. № 89,) следующие изменения:
1.1   Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции « В 2016 году Глава сельсовета вносит на рассмотрение сельского Совета проект решения о сельском бюджете на 2017 года и плановый период 2018-2019 годов, не позднее 01 декабря текущего года.»

1.2 Пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции « Проект решения о сельском бюджете на 2017 года и плановый период 2018-2019 годов считается внесенным в срок, если он доставлен в сельский Совет до 24 часов 01 декабря 2016 года.»
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Зеньковского сельсовета

Глава Зеньковского сельсовета                                              Н.В. Полунина
с. Зеньковка

31.10.2016
     № 54